Kopfivnice
Kopftivnice
Ostrava
Batiny
Batiny
Studénka
Studénka
Studénka
Ostrava
Kopftivnice
RoZnov
Roznov
RoZnov
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Novy Ji¢in
Novy Ji¢in
Kopfivnice
Kopftivnice
Ptibor
Ptibor
Vratimov
Ptibor
Kopfivnice
Kopftivnice
Kopfivnice
Kopftivnice
Kopfivnice
Kopftivnice
Kopfivnice
Kopftivnice
Ptibor
Novy Ji¢in
Kopfivnice
Kopftivnice
Kopfivnice
Koptivnice
Kopfivnice
Novy Ji¢in
Novy Ji¢in
Koptivnice
Kopfivnice
Stramberk
Stramberk
Stramberk
Stramberk
Ptibor

943
942
1682
893
892
585
584
583
1681
826
1004
1003
1001
1682
1784/2
1784/4
3

5
823
828
1372
1512
601
38
881
953
952
887
784
783
782
781
1514
26
884
883
882
881
1183

1009
1183
897
896
895
894
1513

2021
2021
2021
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2019
2019
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

12 byt FDI

12 byt FDI

24 byt RFID-ptfedni vstup

9 byt FDI ¢tecka

9 bytii FDI ¢tecka

6 bytl

6 byti

6 bytl

24 byth 2 vstupy RFID ¢tecky
6 byt FDI ¢tecka

6 byti

6 bytl

6 byti

24 bytt 2 vstupy RFID ¢étecky
24 byth 2 vstupy FDI ctecky
24 bytu 2 vstupy FDI ctecky
6 bytil

6 bytl

6 byt FDI ¢tecka

6 byt FDI ¢tecka

14 byt

12 bytd FDI ¢tecka

6 byt FDI ¢tecka Cipt

2 byty umélecky panel

12byth

12 byt FDI ctecka ¢ipt

12 byth FDI ¢tecka ¢ipa

12 byt FDI ctecka ¢ipt

6 byt FDI ¢tecka Cipt

9 byt FDI ¢tecka ¢ipt

6 byt FDI ¢tecka Cipt

9 byt FDI ¢tecka ¢ipt

12 byt RFI ¢tecka Cipl

24 byt

9 bytil s bezdrat.¢teCkou FDI
12 bytl s bezdrat.cteckou FDI
9 bytil s bezdrat.¢teCkou FDI
11 bytd s bezdrat.¢teckou FDI
12 bytl s bezdrat.cteckou FDI
12 bytl s bezdrat.cteckou FDI
12 bytl s bezdrat.cteckou FDI
6 bytl

12 bytl s bezdrat.cteckou FDI
9 byt s bezdrat.¢teCkou FDI
9 bytil s bezdrat.¢teCkou FDI
9 byt s bezdrat.¢teCkou FDI
9 bytil s bezdrat.¢teCkou FDI
12 bytl s bezdrat.cteckou FDI

925 LED

925 LED
925 LED
925 LED

925
925
925

925 LED

925 LED



Ptibor
Piibor
Ptibor
Mosnov
Ptibor
Piibor
Ptibor
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Studénka
Studénka
Studénka
Novy Ji¢in
Novy Ji¢in
Novy Ji¢in
Novy Ji¢in
Ostrava
Frenstat
Frenstat
Frenstat
Novy Ji¢in
Novy Ji¢in
Novy Ji¢in
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Piibor
Ptibor
Piibor
Ptibor
Piibor
Ptibor
Piibor
Ptibor
Piibor
Ptibor

1511
1381
1128

1384
1385
1384
913
745
744
743
742
725
726
727

11
21
1382
1383
1384
7

8

9
1568
1574/2
1574/4
1576
1576
1681
1681
1682
1695
1695
1696
1697
1710
1319
1320
1321
1332
1350
1351
1372
1372
1391
1392

2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

12 byti s bezdrat.¢teckou FDI
14 byt

4 byty s bezdrat.cteCkou FDI
6 bytil s bezdrat.¢teCkou FDI
12 byti s bezdrat ¢teckou FDI
12 bytl s bezdra.cteckou FDI
12 byti s bezdrat ¢teckou FDI
4 byty

6 bytl s bezdrat.cteCkou FDI
6 bytil s bezdrat.¢teCkou FDI
6 bytl s bezdrat.cteCkou FDI
6 bytil s bezdrat.¢teCkou FDI
12 byta

12 bytl

12 byta

12 bytl
12 byta
12 bytl
12 byta

12 byta
13 bytl
24 byta
24 byt
24 byta
24 byt
24 byta
24 byt
24 byta
24 byt
24 byta
24 byt
24 byta
24 byt
24 byta
12 bytt
9 bytt

9 bytli

9 byt

10 bytt
10 byta
12 bytt
14 byta
12 bytt
12 byta



Ptibor
Pribor
Ptibor
Pribor
Ptibor
Pribor
Ptibor
Pribor
Ptibor
Pribor
Ptibor
Pribor
Ptibor
Chropyné
Chropyné
Kopftivnice
Kopfivnice
Kopftivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kuncice n/O
Kuncice n/O
Kuncice n/O
Novy Ji¢in
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Stramberk
Frenstat
Frenstat
Frenstat
Frenstat
Havirov
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice

1397
1399
1400
1409
1503
1504
1505
1506
1507
1511
1512
1514
1515
574
575
688
731
732
733
Obranct miru
585
586
587
2

50
600
601
602
1710
1711
1711
1712
1715

503
1283
1284
1285
1278/7
777
778
779
780
870
873
877
878
879
935

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

12 byt
12 bytt
12 byta
12 bytt
12 byta
12 bytt
12 byta
12 bytt
12 byta
12 bytl
12 byta
12 bytl
12 byta
12 bytl
12 byta
8 bytl
6 bytl
6 bytll
6 bytl
24 byti
9 byt
9 bytli
9 byt
4 byty
24 byta
6 bytll
6 bytl
6 bytll
24 byta
24 byt
24 byta
24 byt
24 byta
14 byt
12 byta
12 bytt
12 byta
12 bytt
32 byt
9 bytil
9 bytt
9 bytil
9 bytt
24 byti
24 byta
12byth
12 byta
12 bytl
12 byta

2 vstupy



Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ptibor
Ptibor
Studénka
Studénka
Studénka
Vetovice
Frenstat
Frenstat
Frenstat
Frenstat
Frenstat

Hladké Zivotice

Katefince

Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice

936
937
944
1185
1190
1191
1192
1195
1205
1207
1209
1210
1214
1215
1216
1220
1221
1224
1229
1231
1232
1238
1297
1300
1315
1302
1185
2616
2617
2870
4458
787
1310
747
748
749
521
211
212
213
335
502
274
158
301
307
308
771
772

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

12 byt
12 bytl
12 byta

32 byt
12 bytl
24 byta
24 byti
23 byta
23 bytl
23 byta
23 byt?
23 byta
60 bytl
60 byt
23 bytl
23 byta
32 bytt
24 byta
23 bytl
23 byta
32 bytt
23 byta
24 byti
60 byt
24 byti
12 byta
12 bytl
12 byta
12 bytl
12 byta
6 bytl

6 bytl

6 bytl
6 bytl
6 bytl
7 byti
12 byta
12 bytl
6 bytl
4 byty
23 byta
23 bytl
23 byta
12 bytl
12 byta



Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Kopfivnice
Novy Ji¢in
Novy Ji¢in
Novy Ji¢in

773
774
775
776
945
948
949
950
951
956
957
958
959
960
961
990
991
1000
1002
1003
1004
1012
1013
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1059
1060
1061
1062
1063
1081
1082
1083
1084
1087
1128
1177
1178
1182
1183
1184
66
262
297

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

12 byt
12 bytl
12 byta
12 bytl
12 byta
12 bytl
12 byta
12 bytl
12 byta
12 bytl
12 byta
12 bytl
12 byta
12 bytl
12 byta
36 bytl
36 byt
36 bytl
36 byt
36 bytl
36 byt

4 byty

23 bytl
23 byta
23 bytl
23 byta
23 bytl
23 byta
23 bytl
23 byta
23 bytl
12 byta
12 bytl
12 byta
32 bytt
32 byt
32 bytt
32 byt
32 bytt
12 byta
24 byti
12 byta
12 bytl
12 byta
12 bytl
12 byta
12 bytl
9 byt



Novy Jicin
Piibor
Ptibor
Piibor
Ptibor
Piibor
Ptibor
Piibor
Ptibor
Suchdol n/O
Suchdol n/O
Suchdol n/O
Suchdol n/O
Suchdol n/O
Suchdol n/O
Stramberk
Stramberk
Stramberk
Stramberk
Stramberk
Stramberk

Kunin
1409
1410
1410
1410
1499
1500
1501
1502
443
443
444
444
445
445
767
768
769
767
768
769

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

9 byt
12 bytt
12 byta
12 bytt
12 byta
12 bytt
12 byta
12 bytt
12 byta
9 bytil
4 byty
9 bytil
4 byty
9 bytil
4 byty
4 byty
4 byty
4 byty
4 byty
4 byty
4 byty



